



**LEGAZPIKO
UDALA**

AKATS ZUZENKETA

Akatsak aurkitu dira 2021/11/09an argitaratu den liburutegiko laguntzaile eta kulturako administrari plaza bat betetzeko hautaketa-prozesuan onartutako eta baztertutako pertsonen behin-behineko zerrendan. Hori dela eta, berriro argitaratzen da:

2021eko ekainaren 28an Gobernu Batzordearen akordio bidez zera erabaki zen: Oposizio-lehiaketa librearen bidez Liburutegiko laguntzaile eta kulturako administrari plaza bat jabetzan hornitzeko hautaketa-prozesua deitzea eta deialdia arautuko duten oinarriak onartzea.

Oinarriak 2021eko irailaren 9an argitaratu ziren Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean.

Ikusirik, adierazitako hautaketa-prozesuan izena emateko epea bukatu dela, 7/1985ko Legearen 21.1. artikuluan jasotakoaren arabera,

CORRECCIÓN DE ERRORES

Habiéndose detectado errores en la publicación de la lista provisional de personas admitidas y excluidas del proceso selectivo para la provisión de una plaza de ayudante de biblioteca y administrativo/a de cultura realizada el 09/11/2021, se procede a publicar nuevamente:

Mediante acuerdo de la Junta de Gobierno de 28 de junio de 2021, se resolvió convocar un proceso selectivo para la provisión de una plaza de ayudante de biblioteca y administrativo/a de cultura, mediante el sistema de concurso-oposición libre, así como, aprobar las Bases de la convocatoria que se publicaron en el Boletín Oficial de Gipuzkoa de 9 de septiembre de 2021.

Visto que ha finalizado el plazo de presentación de instancias para tomar parte en el citado procedimiento selectivo, en virtud de las facultades que me han sido conferidas en base al artículo 21.1 de la Ley 7/1985,

ERABAKI DUT

1.- Deialdi honetara aurkeztutakoen onartu eta baztertuen behin behineko zerrenda onartzea.

RESUELVO

1.- Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas en la presente convocatoria:

ADMITIDAS / ONARTUAK

NAN	IZEN-ABIZENAK
***8386**	Agirre Madariaga, Uxue
***2857**	Agirresarobe Pineda, Eztizen
***8460**	Aguirre Llona, Olatz
***4578**	Akizu Bidegain, Maialen
***9592**	Alberdi Reyes, Naia
***1576**	Aldeiturriaga Uriarte, Deiene
***6179**	Alvarez De Eulate Lasa, Itsasne

I.F.K.: P-2005500-J • Euskal Herria, 1 • Tel.:943 73 70 30 • Faxa 943 73 72 00 • 20230 LEGAZPI
www.legazpi.eus • legazpi@legazpi.eus



**LEGAZPIKO
UDALA**

Dokumentu hau egiazkoa dela
07E5000444A500T116E2P3W7W1B1A8
C7G6M5F9I3
kodearekin egiazta daiteke
ondorengo Entitatearen Egoitza
Elektronikoan

SINATZAILA - DATA

MIREN KOLDOBIKE OLABIDE HUELGA-Alkate andrea - 11/11/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 11/11/2021
09:42:28

EXPEDIENTE :
2021IZEN00014
Esp.Data: 11/06/2021
Ordua: 00:00
Und. reg: REGISTRO
GENERAL

CSV: 07E5000444A500T116E2P3W7W1B1A8C7G6M5F9I3





**LEGAZPIKO
UDALA**

***8708**	Aperribay Vazquez, Sonia
***3851**	Arana Perez, Noemi
***3157**	Arrazola Maiztegui, Jone
***3404**	Astiazaran Soto, Gurutze
***2723**	Bobadilla Luengo, Roberto
***5693**	Botxo Manzidor, Amaia
***6640**	Cano Cortajarena, Saioa
***3590**	Cantalapiedra Arana, Nahia
***7700**	Carballo Tolarechipi, Imanol
***4481**	Carranza Diez, Koldo Edorta
***5731**	Cuende Isuskiza, Amaya
***8555**	Diez Barrio, Ruth
***0545**	Dominguez Santa Cruz, Ainhoa
***0342**	Echeverria Telleria, Ainhara
***4854**	Eizagirre Andia, Enara
***9850**	Erkiaga Ibarra, Goretti
***8422**	Esnal Eizmendi, Olatz
***6526**	Etxeberria Barandiarra, Garazi
***3386**	Etxeberria Barandiaran, Eztitxu
***8743**	Fidalgo Mendizabal, Maialen
***6516**	Fraile Romero, Ainara
***6839**	Garcia Aizpuru, Analia
***8695**	Garcia Teran, Igor
***0462**	Garmendia Calleja, Idoia
***0847**	Gil Hernandez, Miriam
***4841**	Gine Perez, Idoia
***3420**	Godoy Calderon, Asier
***4713**	Goitia Zumalde, Garazi
***8194**	Gonzalez Larrañaga, Hasier
***3341**	Gonzalez Tapia, Idoia
***9384**	Idoquilis Saez, Maria del Mar
***4870**	Igartua Garmendia, Ignacio
***7116**	Ikobaltzeta Agirre, Igone
***5120**	Imaz Pozueta, Andoni
***7771**	insausti Yarzabal, Garbiñe
***4732**	Iridoy Iruretagoyena, Miren Itziar
***9850**	Iturrioz Urteaga, Eneritz
***2785**	Iturzaeta Goicoechea, Itziar
***9500**	Landa Makibar, Miren Gurutze
***2860**	Larrañaga Etxaniz, Ander
***1229**	Larrarte Esnal, Libe
***4221**	Larrarte Esnal, Nora

I.F.K.: P-2005500-J • Euskal Herria, 1 • Tel.:943 73 70 30 • Faxe 943 73 72 00 • 20230 LEGAZPI
www.legazpi.eus • legazpi@legazpi.eus



Dokumentu hau egiazkoa dela
07E5000444A500T116E2P3W7W1B1A8
C7G6M5F9I3
kodearekin egiazta daiteke
ondorengo Entitatearen Egoitza
Elektronikoan

SINATZAILA - DATA

MIREN KOLDOBIKE OLABIDE HUELGA-Alkate andrea - 11/11/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 11/11/2021
09:42:28

EXPEDIENTE ::
2021IZEN00014
Esp.Data: 11/06/2021
Ordua: 00:00
Und. reg: REGISTRO
GENERAL

CSV: 07E5000444A500T116E2P3W7W1B1A8C7G6M5F9I3



**LEGAZPIKO
UDALA**

***3343**	Leturia Delfrade, Ane
***8528**	Lizarraga Etxeberria, Mayi
***7541**	Lopez De Muniain Mugica, Elixabet
***3687**	Madariaga Ollokiegi, Itziar
***8189**	Maidagan Setien, Mikel Enrique
***9327**	Malaxetxebarria Larrinaga, Elia
***4590**	Marcuartu Labaca, Lucia
***7443**	Mendaraz Azpeitia, Miren Aintzane
***7900**	Michelena Unsain, Jesus Maria
***7477**	Miron Pavo, Asier
***4185**	Mugica Garcia, Maider
***7810**	Ocamica Uranga, Olga
***6010**	Olañeta Vega, Vanessa
***7987**	Olazabal Aramendi, Miren
***3501**	Olazabal Eceiza, Patxi Xabier
***9401**	Olaziregi Garmendia, Maddi
***9987**	Orrigain Arrondo, Libe
***9695**	Pecharroman Esnaola, Nagore
***9856**	Rodriguez Caballero, Ekaitz
***6759**	Rodriguez Ugarte, Leire
***8915**	Rueda Mata, Olaia
***8512**	Ruiz de Azua Larrañaga, Nerea
***4750**	San Vicente Larrondo, Lander
***9411**	Sierra Duran, Irene
***4825**	Sos Iturrioz, Maite
***6540**	Torres Fernandez, Carla
***7528**	Umerez Suinaga, Marian
***5210**	Urbistondo Elduaian, Lierni
***7494**	Urcelay Eraña, Andoni
***5945**	Ustarroz Esnal, Garbiñe
***1401**	Vargas Medina, Lina Maria
***5155**	Vazquez Martinez, Nerea
***0654**	Vicioso Cano, Martin
***8166**	Zabala Aguirre, Unai
***8779**	Zabaleta San Sebastian, Igor
***8373**	Zalbide Beobide, Uxue
***8436**	Zaragüeta Lasa, Ainhoa

BAZTERTUAK / NO ADMITIDAS

***9850**	Erkiaga Ibarra, Goretti
***4870**	Igartua Garmendia, Jon Telmo

I.F.K.: P-2005500-J • Euskal Herria, 1 • Tel.:943 73 70 30 • Faxe 943 73 72 00 • 20230 LEGAZPI
www.legazpi.eus • legazpi@legazpi.eus



Dokumentu hau egiazkoa dela
07E500044A500T116E2P3W7W1B1A8
C7G6M5F9I3
kodearekin egiazta daiteke
ondorengo Entitatearen Egoitza
Elektronikoan

SINATZAILEA - DATA

MIREN KOLDOBIKE OLABIDE HUELGA-Alkate andrea - 11/11/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 11/11/2021
09:42:28

EXPEDIENTE :
2021IZEN00014
Esp.Data: 11/06/2021
Ordua: 00:00
Und. reg: REGISTRO
GENERAL

CSV: 07E500044A500T116E2P3W7W1B1A8C7G6M5F9I3





**LEGAZPIKO
UDALA**

ARRAZOIA:

Eskaeraren 'azaltzen du' atala osatu gabe dago / Apartado *declaraciones* de la solicitud incompleto.

2.- 10 laneguneko epea ematea, zerrendak Udaletxeko tabloian eta www.legazpi.eus webgunean argitaratu eta hurrengo egunetik kontaktzen hasita, erreklamazioak aurkeztu eta, halakorik bada, izan daitezkeen akatsak zuzentzeko.

2.- Establecer un plazo de 10 días hábiles contados a partir del siguiente a la publicación de estas listas en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y en la página www.legazpi.eus para que puedan formularse reclamaciones y subsanar, en su caso, los defectos en que pudiera haberse incurrido.

3. Epaimahai Kalifikatzailearen osaketa onartzea. Hauek izango dira kideak:

3.- Aprobar la composición del Tribunal Calificador, que estará compuesto de la siguiente forma:

Mahaiburua:

Presidenta:

Titularra: Isabel Sanz Guruziaga, Legazpiko Udal Hezkuntza eta Gazteria Teknikaria.

Titular: Isabel Sanz Guruziaga, Técnica de Educación y Juventud del Ayuntamiento de Legazpi.

Ordezkoa: Fernando Arakama Fernandez, Legazpiko Udal Kontuhartzailea.

Suplente: Fernando Arakama Fernandez, Interventor Municipal del Ayuntamiento de Legazpi.

Mahaikideak:

Vocales:

Titularra: Jasone Erostarbe Aramburu, Legazpiko Udal Liburutegiko Arduraduna.

Titular: Jasone Erostarbe Aramburu, Encargada de la Biblioteca Municipal de Legazpi.

Ordezkoa: Asun Agiriano Altuna, Arrasateko Udal Liburutegiko Arduraduna.

Suplente: Asun Agiriano Altuna, Encargada de la Biblioteca Municipal de Arrasate.

Titularra: Endika Alzelai Garijo, Legazpiko Udaleko Artxibaria.

Titular: Endika Alzelai Garijo, Archivero Municipal del Ayuntamiento de Legazpi.

Ordezkoa: Iñaki Agiriano Jauregi, Eskoriatzako Udal Liburutegiko Arduraduna.

Suplente: Iñaki Agiriano Jauregi, Encargado de la Biblioteca Municipal de Eskoriatza.

Titularra: Jone Dorronsoro Dorronsoro, Legazpiko

Titular: Jone Dorronsoro Dorronsoro, Técnica de Cultura del Ayuntamiento de Legazpi.

I.F.K.: P-2005500-J • Euskal Herria, 1 • Tel.:943 73 70 30 • Faxe 943 73 72 00 • 20230 LEGAZPI
www.legazpi.eus • legazpi@legazpi.eus



Dokumentu hau egiazkoa dela
07E5000444A500T116E2P3W7W1B1A8
C7G6M5F9I3
kodearekin egiazta daiteke
ondorengo Entitatearen Egoitza
Elektronikoan

SINATZAILEA - DATA
MIREN KOLDOBIKE OLABIDE HUELGA-Alkate andrea - 11/11/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 11/11/2021
09:42:28

EXPEDIENTE ::
2021IZEN00014
Esp.Data: 11/06/2021
Ordua: 00:00
Und. reg: REGISTRO
GENERAL

CSV: 07E5000444A500T116E2P3W7W1B1A8C7G6M5F9I3





**LEGAZPIKO
UDALA**

Udal Kultura Teknikaria.

Ordezkoa: Arantzazu Ibarrodo Moyua, Oñatiko
Udal Liburutegiko Arduraduna.

Titularra: Itziar Gallastegi Arregi, Herri
Administrazioko Euskal Erakundeak izendatutako
ordezkaria euskararen ezaguera baloratzeko soilik.

Ordezkoa: Iratxe Etxebarria Arizmendi, Herri
Administrazioko Euskal Erakundeak izendatutako
ordezkaria euskararen ezaguera baloratzeko soilik.

Idazkaria:

Titularra: Inma Urzelai Ezkibel, Legazpiko Udal
Euskera Teknikaria.

Ordezkoa: Miguel Anjel Markotegi Legazpiko
Dirubilketako Administraria.

4. Lehenengo ariketa egiteko tokia, eguna eta
ordua, onartutakoen eta baztertutakoen behin betiko
zerrendarekin batera, Udalaren iragarki taulan eta
www.legazpi.eus web-orrian argitaratuko dira.

Suplente: Arantzazu Ibarrodo Moyua, Encargada
de la Biblioteca Municipal de Oñati.

Titular: Itziar Gallastegi Arregi, Técnica designada
por el IVAP a los solos efectos de valorar los
conocimientos de euskera

Suplente: Iratxe Etxebarria Arizmendi, Técnica
designada por el IVAP a los solos efectos de valorar
los conocimientos de euskera.

Secretaria:

Tiular: Inma Urzelai Ezkibel, Técnica de Euskera del
Ayuntamiento de Legazpi.

Suplente: Miguel Anjel Markotegi, Administrativo de
recaudación del Ayuntamiento de Legazpi.

4. El lugar, fecha y hora de comienzo del primer
ejercicio será publicado junto con el listado definitivo
de las personas admitidas y excluidas, en el tablón
de anuncios del Ayuntamiento y en la página web
www.legazpi.eus.

I.F.K.: P-2005500-J • Euskal Herria, 1 • Tel.:943 73 70 30 • Faxe 943 73 72 00 • 20230 LEGAZPI
www.legazpi.eus • legazpi@legazpi.eus

CSV: 07E5000444A500T116E2P3W7W1B1A8C7G6M5F9I3



Dokumentu hau egiazkoa dela
07E5000444A500T116E2P3W7W1B1A8
C7G6M5F9I3
kodearekin egiazta daiteke
ondorengo Entitatearen Egoitza
Elektronikoan

SINATZAILA - DATA
MIREN KOLDOBIKE OLABIDE HUELGA-Alkate andrea - 11/11/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 11/11/2021
09:42:28

EXPEDIENTE ::
2021IZEN00014
Esp.Data: 11/06/2021
Ordua: 00:00
Und. reg: REGISTRO
GENERAL

